[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Comissão de Finanças e Orçamento

Emenda Nº 1 ao Projeto de Lei Nº 79/2024

EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE LEI 79 DE 2024
Adiciona o inciso IX no parágrafo único, do Art. 16 - A, com a seguinte redação:
IX – 1 (um) representante do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural - CMDR
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 30 de agosto de 2024.
Frente Parlamentar da Agricultura e Agronegócio
(assinado digitalmente)

Vereadora Mara Cristina Choquetta
Presidente
(assinado digitalmente)

Vereadora Joelma Franco da Cunha
Vice-Presidente
(assinado digitalmente)

Vereadora Sônia Regina Rodrigues Módena
Membro
JUSTIFICATIVA
Adicionar um representante do Conselho do Desenvolvimento Rural na comissão mista a ser instituída
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 – Mogi Mirim - SP